СОВЕТ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Белый Яр                             тел. 34-1-15

________________________________________________________________________
       17.05.2018                                                                                                      №  9
О внесении изменений в Порядок оплаты труда муниципальных

служащих Администрации Белоярского сельского поселения
В целях совершенствования нормативно-правового акта
Совет Белоярского сельского поселения  р е ш и л :
1. Внести в Порядок оплаты труда муниципальных служащих Администрации Белоярского сельского поселения, утвержденный решением Совета Белоярского сельского поселения от 29.03.2013 № 22 «Об утверждении размеров должностного оклада, ежемесячных и иных дополнительных выплат  и порядка их осуществления в Администрации Белоярского сельского поселения» (в редакции решений от 28.06.2013 № 35, от 09.08.2013 № 39) следующие изменения:

а) Пункт 7.2 раздела 7 Порядка оплаты труда муниципальных служащих в Администрации Белоярского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«7.2. Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий максимальным размером не ограничивается и выплачивается ежемесячно, ежеквартально, по итогам работы за год.»
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене  Белоярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Белоярского
сельского поселения                                                                       В.Н.Поздняков